ΓΑΡΔΙ ΓΡΨΣ ΙΝ ΙΖΥΙΣ ΙΣΤ: ΟΛΨ ΨΑΝ ΔΗ ΣΙΠΞΝΓΑΜ. 22.  
 ΛΨΨΑΝ ΟΙΜΑΝΔ ΔΑΓΞΣ ΨΑΝ ΓΛΙΚΝΕΙΨ ΛΙΝΑΜΜΑ ΦΙ- 23. ΣΓ.  
 ΖΕ ΔΑΓΞ ΣΗΝΗΝΣ ΜΑΝΣ ΓΑΣΛΙΘΑΝ. ΓΛΗ ΝΙ ΓΑΣΛΙ-  
 ΘΙΨ. ΓΛΗ ΟΙΨΑΝΔ ΙΖΥΙΣ. ΣΛΙ ΗΕΚ. ΛΙΨΨΑΝ ΣΛΙ ΓΛΙ- 23. ΣΔ.  
 ΝΑΚ. ΝΙ ΓΑΛΕΙΨΛΙΨ. ΝΙΗ ΛΛΙΣΤΓΑΙΨ: ΣΥΛ ΣΥΕ ΚΛΙΗ- 24. ΣΕ.  
 ΤΙΣ ΛΛΗΗΜΞΝΙ ΛΛΗΗΑΤΓΑΝΔΕΙ ΝΣ ΨΑΜΜΑ ΝΞ ΗΙΜΙ-  
 ΝΑ ΙΝ ΨΑΤΑ ΝΞ ΗΙΜΙΝΑ ΣΚΕΙΝΙΨ. ΣΥΛ ΥΛΙΚΨΙΨ ΣΗ- 25. ΣΟ.  
 ΝΗΣ ΜΑΝΣ ΙΝ ΔΑΓΑ ΣΕΙΝΑΜΜΑ: ΛΨΨΑΝ ΕΛΗΚΨΙΣ 25.  
 ΣΚΑΛ ΜΑΝΑΓ ΓΑΨΗΛΑΝ. ΓΛΗ ΝΣΚΙΝΣΑΔΑ ΕΚΑΜ  
 ΨΑΜΜΑ ΚΗΝΓΑ: ΓΛΗ ΣΥΛ ΣΥΕ ΥΑΚΨ ΙΝ ΔΑΓΑΜ 26. ΣΖ.  
 ΝΑΝΕΛΙΣ. ΣΥΛΗ ΥΛΙΚΨΙΨ ΓΛΗ ΙΝ ΔΑΓΑΜ ΣΗΝΑΝΣ

regnum Dei in vobis est (a). Dixit autem discipulis: Certe venient 22.  
 dies quando cupietis videre unum horum dierum filii (b) hominis, & 23. CCIII.  
 non videbitis. Et dicent vobis: ecce hîc, aut ecce illic. Non ite, 23. CCIV.  
 nec sequimini. Sicut enim fulgur coruscans splendet ex hoc loco sub 24. CCV.  
 cœlo in illum sub cœlo, sic erit (c) filius hominis in die suo, sed prius 25. CCVI.  
 oportet eum multa pati (d), & reprobabitur ab hac generatione. Et 26. CCVII.  
 sicut factum est in diebus Noachi, sic erit etiam in diebus Filii

(a) *In vobis est* ΙΝ ΙΖΥΙΣ ΙΣΤ. Accipit itaque ἐντὶς pro ἐν, inter, apud; Phariseos enim alloquitur. Sic nos olim; sed quia novæ sectiōnis initium facit in ἐλεύσοιται ἡμέραι, illique adjicit ΛΨΨΑΝ quod Græcorum δὲ sive εἶ, probabilius existimo ita intellexisse nostrum verba Evangelistæ ac si voces ἰδὲ γὰρ ἢ βασιλεία τοῦ θεοῦ ἐντὸς ὑμῶν ἐστίν, non ad Phariseos sed ad discipulos, conversa oratione, dicta fuerint. Vertendum ergo foret: *ecce enim regnum Dei in vobis est. hæc autem dixit discipulis. Venient autem dies, &c.*

(b) *Filii hominis* ΣΗΝΗΝΣ ΜΑΝΣ, sic MS. errore librarii pro ΣΗΝΑΝΣ, [ut patet ex versu 26 hujusce capit.]

(c) *Sic erit filius hominis.* Non legit καί. nec plurimi codd. MSS. ac versio- num orientalium agnoscunt.

(d) *Multa pati* ΜΑΝΑΓ ΓΑΨΗΛΑΝ. sic MS. non, ΜΑΝΑΓΛΙ ΨΗΛΑΝ. Suec. *mychit* (live dialecto communi *mångt*) *tåla*.

(a) *Ede-*

27. ΜΑΝΣ. ΕΤΗΝ ΓΛΗ ΔΡΗΓΚΗΝ. ΛΙΝΓΛΙΔΕΔΗΝ ΓΛΗ ΛΙΝ-  
ΓΛΙΑΞΣ ΥΕΣΗΝ. ΠΝΔ ΨΛΝΕΙ ΔΛΓ ΓΛΛΙΨ ΝΛΗΕΛ ΪΝ  
ΑΚΚΛ. ΓΛΗ ΟΛΜ ΜΙΔΟΛΣΥΕΠΛΙΝΣ. ΓΛΗ ΕΚΛΙΣΤΙΔΑ  
Sh. 28. ΑΛΛΑΝΣ: ΣΑΜΛΛΕΙΚΞ ΓΛΗ ΣΥΕ ΥΛΚΨ ΪΝ ΔΛΓΛΜ ΛΞ-  
ΔΙΣ. ΕΤΗΝ ΓΛΗ ΔΡΗΓΚΗΝ. ΒΛΗΗΤΕΔΗΝ ΓΛΗ ΕΚΛ-  
29. ΒΛΗΗΤΕΔΗΝ. ΣΑΤΙΔΕΔΗΝ. ΤΙΜΚΙΔΕΔΗΝ. ΪΨ ΨΛΜΜΕΙ  
ΔΛΓΛ ΝΣΙΔΔΟΛ ΛΞΔ ΝΣ ΣΛΗΔΛΗΜΙΜ. ΚΙΓΝΙΔΑ ΣΥΙΒ-  
ΛΑ ΓΛΗ ΕΠΝΙΝ ΝΣ ΗΙΜΙΝΑ. ΓΛΗ ΕΚΛΙΣΤΙΔΑ ΑΛ-  
30. ΛΛΙΜ: ΒΙ ΨΛΜΜΑ ΥΛΙΚΨΙΨ ΨΛΜΜΑ ΔΛΓΛ ΕΙ ΣΗΝΗΣ  
Sψ. 31. ΜΑΝΣ ΑΝΔΗΠΛΟΓΑΔΑ: ΪΝ ΟΛΙΝΑΜΜΑ ΔΛΓΛ ΣΛΕΙ ΣΙ-  
ΟΛΙ ΑΝΑ ΗΚΞΤΛ. ΓΛΗ ΚΑΣΑ ΪΣ ΪΝ ΚΑΖΝΑ. ΝΙ ΑΤ-  
ΣΤΕΙΓΛΙ ΔΑΛΛΑΨ ΝΙΜΑΝ ΨΞ. ΓΛΗ ΣΛΕΙ ΑΝΑ ΗΛΙΨΟΛΙ.  
32. ΣΑΜΛΛΕΙΚΞ ΝΙ ΓΛΥΑΝΔΟΛΙ ΣΙΚ ΪΒΗΚΑΝΑ: ΓΑΜΗΝΕΙΨ  
Sl. 33. ΟΕΝΑΙΣ ΛΞΔΙΣ: ΣΛΕΙ ΣΞΚΕΙΨ ΣΛΙΥΑΛΛΑ ΣΕΙΝΑ ΓΑΝΑΣ-
27. hominis. Edebant & bibebant (a), uxores ducebant & ducebantur  
usque ad eum diem, quo ibat Noachus in arcam, & venit orbis ob-  
CCVIII.28. volutio, & perdidit omnes. Similiter etiam sicut factum est in  
diebus Lothi, edebant & bibebant, emebant & vendebant, planta-  
29. bant, ædificabant; sed quo die exiit Loth è Sodomis pluit sulphure  
& igni de cœlo, & perdidit omnes. Pariter erit die, quo (b) Filius  
CCIX. 31. hominis revelabitur. In illo die qui erit super tecto (c), & vasa ejus  
in domo, ne descendat (d) sumere illa, & qui in agro, similiter ne re-  
32. deat retro. Mementote uxoris Lothi. Qui quæret fervare animam  
CCX. 33.